
Cat 10/03/18
Pos Dorsal Nombre Categoria Itin Sex Total SábadoDomingo Equipo

1 1 MANUEL MERILLAS MOLEDO SeniorM 1 H 1:35:07 1:35:07 SELECCION CASTILLA Y LEON
1 1 WILFRID JUMERE SeniorM 1 H 1:35:07 1:35:07 ski club Campan Tourmalet
2 2 LUIS ALBERTO HERNANDO ALZAGASeniorM 1 H 1:35:14 1:35:14 C.M. GUARDIA CIVIL
2 2 DIEGO GOMEZ SIMON SeniorM 1 H 1:35:14 1:35:14 C.M. GUARDIA CIVIL
3 5 JUAN TORRES PEREZ SeniorM 1 H 1:37:31 1:37:31 TRES MARES LA MILANA
3 5 PAU PIERRES GAY SeniorM 1 H 1:37:31 1:37:31 LUDO AVENTURA
4 16 JOSE MANUEL FERNANDEZ GRANADOSeniorM 1 H 1:40:13 1:40:13 EQUIPO MILITAR DE ESQUI
4 16 ALVARO MARTINEZ CANTERO SeniorM 1 H 1:40:13 1:40:13 EQUIPO MILITAR DE ESQUI
5 3 IGOR ALZELAI ORMAZABAL SeniorM 1 H 1:40:35 1:40:35 EUSKAL SELEKZIOA
5 3 IÑIGO LARIZ AZKUE SeniorM 1 H 1:40:35 1:40:35 EUSKAL SELEKZIOA
6 6 DAVID VAZQUEZ IGLESIAS SeniorM 1 H 1:41:18 1:41:18 OXIGENO SKIMO TEAM
6 6 ORIOL BARRERA FERNANDEZ SeniorM 1 H 1:41:18 1:41:18 Salamanca Raids
7 4 DIEGO DIAZ PANDO SeniorM 1 H 1:42:26 1:42:26 LIEBANA / LA SPORTIVA
7 4 SERGIO CABRERO IZQUIERDO SeniorM 1 H 1:42:26 1:42:26 SELECCION CASTILLA Y LEON
8 28 DIEGO ESCARPA ESTAIN SeniorM 1 H 1:44:00 1:44:00 Stadium Casablanca
8 28 JAVIER LANZUELA SANCHEZ SeniorM 1 H 1:44:00 1:44:00 ALL RADIKAL MOUNTAIN
9 8 LECLERCQ MATHIEU SeniorM 1 H 1:44:11 1:44:11 Endurance 65
9 8 COUZINET NICOLAS SeniorM 1 H 1:44:11 1:44:11 Couserans libre
10 7 FERNANDO NAVARRO AZNAR SeniorM 1 H 1:45:34 1:45:34 C.M. GUARDIA CIVIL
10 7 RUBEN ORDOÑEZ LOPEZ SeniorM 1 H 1:45:34 1:45:34 C.M. GUARDIA CIVIL
11 14 CARLOS VILLAR FERNANDEZ SeniorM 1 H 1:45:46 1:45:46 GREIM POTES
11 14 DIEGO ALVAREZ ESPINOSA SeniorM 1 H 1:45:46 1:45:46 GREIM POTES
12 52 MIKEL NABARRO ARANZADI VeteranoM 1 H 1:47:10 1:47:10 EUSKAL SELEKZIOA
12 52 JUANJO GOIKOETXEA BERASATEGIVeteranoM 1 H 1:47:10 1:47:10 EUSKAL SELEKZIOA
13 9 ROBERTO MILIKUA ALBIZURI SeniorM 1 H 1:49:42 1:49:42 Itxaspe Kanpina
13 9 GORKA AGUIRREAZALDEGUI ZUBIZARRETASeniorM 1 H 1:49:42 1:49:42 Itxaspe Kanpina
14 13 DAVID RUEDA REGUERA SeniorM 1 H 1:49:51 1:49:51 Seleccion Castilla y Leon
14 13 DIEGO ALONSO ASTORGA SeniorM 1 H 1:49:51 1:49:51 Seleccion Castilla y Leon
15 35 JORGE DANIEL RODRIGUEZ SeniorM 1 H 1:50:43 1:50:43 solorunners
15 35 JULIO CALDERON PEREDO SeniorM 1 H 1:50:43 1:50:43 treparriscos
16 12 PABLO VILLA GONZALEZ SeniorM 1 H 1:50:57 1:50:57 Seleccion Castilla y Leon
16 12 EDUARDO LORENZANA VEGA SeniorM 1 H 1:50:57 1:50:57 Seleccion Castilla y Leon
17 10 AITOR INGELMO LABE SeniorM 1 H 1:54:55 1:54:55 tres mares-la milana
17 10 JAVIER MERINO GARCIA SeniorM 1 H 1:54:55 1:54:55 tres mares-la milana
18 60 MARCO ALVAREZ LORENCES VeteranoM 1 H 1:56:51 1:56:51 Treparriscos
18 60 DAVID LIMA GUTIERREZ VeteranoM 1 H 1:56:51 1:56:51 Peña Santa
19 101 AITOR AJURIA ELKOROBARRUTIAJuniorM 1 H 1:57:45 1:57:45 EUSKAL SELEKZIOA
19 101 IBAI OTAEGI TARDITS JuniorM 1 H 1:57:45 1:57:45 EUSKAL SELEKZIOA
20 30 ALEJANDRO LLORENTE CORDONSeniorM 1 H 1:58:47 1:58:47 MUSKARIA
20 30 YOSU GOMEZ BALENCIAGA SeniorM 1 H 1:58:47 1:58:47 tuga norte
21 93 MONICA SAEZ TOLEDANO Mix-Veterano 1 Mix 1:59:58 1:59:58 EQUIPO MILITAR DE ESQUI
21 93 SERGIO GIMENO BLAS Mix-Veterano 1 Mix 1:59:58 1:59:58 EQUIPO MILITAR DE ESQUI
22 32 DANIEL HIDALGO SAN PEDRO SeniorM 1 H 2:00:03 2:00:03 Agrupacion Montañera Zamorana
22 32 JOSE LUIS RANCAÑO FERNANDEZSeniorM 1 H 2:00:03 2:00:03 D-RUTA
23 72 JOSE ANTONIO GOMEZ GARCIAVeteranoMB 1 H 2:00:32 2:00:32 CD LIEBANA
23 72 JOSE IGNACIO GARRIDO VeteranoMB 1 H 2:00:32 2:00:32 CD LIEBANA
24 11 GORKA OTAMENDI ZURUTUZA SeniorM 1 H 2:02:42 2:02:42 Aloña Mendi K.E.
24 11 JON ALTUBE ORUETA SeniorM 1 H 2:02:42 2:02:42 Aloña Mendi K.E.
25 19 SANTIAGO LOPEZ PINTOR SeniorM 1 H 2:03:00 2:03:00 Picos Xtreme
25 19 IMANOL CALVO ORTIZ SeniorM 1 H 2:03:00 2:03:00 La Milana-Tres mares
26 71 JAVIER CARRASBAL ONIEVA VeteranoMB 1 H 2:03:04 2:03:04 CEIS Guadalajara
26 71 JOSE LUIS ECIJA GARCIA VeteranoMB 1 H 2:03:04 2:03:04 Chapa y Sigue
27 34 KRZYSZTOF TRAWINSKI SeniorM 1 H 2:04:57 2:04:57 CRONOASTUR
27 34 JOSE CHAMORRO SeniorM 1 H 2:04:57 2:04:57 Agrupacion Montanera Zamora
28 54 PEDRO HERRERO GARCIA VeteranoM 1 H 2:06:24 2:06:24 G.M. LLAMAELLO-LUDOAVENTURA
28 54 DANIEL ALONSO A LVAREZ VeteranoM 1 H 2:06:24 2:06:24 Tierra Tragame
29 27 IÑAKI URIBE-ETXEBARRIA SeniorM 1 H 2:07:58 2:07:58 Ezkio Martxan
29 27 AITOR OKARIZ SeniorM 1 H 2:07:58 2:07:58 OKE
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30 23 JESUS MARIA GOMEZ MERCHAN SeniorM 1 H 2:08:24 2:08:24 GAM
30 23 JOSE MANUEL FERNANDEZ GAY SeniorM 1 H 2:08:24 2:08:24 GAM
31 51 RAFAEL BELDERRAIN VeteranoM 1 H 2:08:41 2:08:41 ENSIDESA GIJON
31 51 JORGE EGOCHEAGA VeteranoM 1 H 2:08:41 2:08:41 ENSIDESA GIJON
32 73 JUAN JOSE KEREXETA ANDUEZAVeteranoMB 1 H 2:09:24 2:09:24 Ostadar M.T
32 73 GUILLERMO APARICIO GUTIERREZVeteranoMB 1 H 2:09:24 2:09:24 Bidebieta
33 91 JOSE ANTONIO GUTIERREZ MEREMix-Senior 1 Mix 2:09:33 2:09:33 Avientu
33 91 CLAUDIA GUTIERREZ LUEJE Mix-Senior 1 Mix 2:09:33 2:09:33 Avientu
34 38 XABIER APARICIO SAN EMETERIOSeniorM 1 H 2:10:29 2:10:29
34 38 ARKAITZ ZUBIETE ECHEVARRIA SeniorM 1 H 2:10:29 2:10:29 leioa mendi taldea
35 37 JESUS FERNANDEZ ROSA SeniorM 1 H 2:12:45 2:12:45 GM TEXU
35 37 DAVID ARANGO FERNANDEZ SeniorM 1 H 2:12:45 2:12:45 Cordinoastur
36 62 VICTOR IGLESIAS LOBATO VeteranoM 1 H 2:13:18 2:13:18 A.D. SIN FRONTERAS
36 62 DAVID MARTINEZ GARCI A VeteranoM 1 H 2:13:18 2:13:18 A.D. SIN FRONTERAS
37 21 FERNANDO SENDINO GARCIA SeniorM 1 H 2:15:19 2:15:19 Treparriscos
37 21 OMAR SUAREZ PEÑA SeniorM 1 H 2:15:19 2:15:19 Losromeros de Leon
38 41 LIDE LEIBAR ERASO SeniorF 1 M 2:18:05 2:18:05 EUSKAL SELEKZIOA
38 41 IGONE CAMPOS ODRIOZOLA SeniorF 1 M 2:18:05 2:18:05 EUSKAL SELEKZIOA
39 56 RUBEN DIEZ ALVAREZ VeteranoM 1 H 2:18:50 2:18:50 Los Rejos
39 56 JOSE LUIS SANTAMARTA RODRIGUEZVeteranoM 1 H 2:18:50 2:18:50 PEÑALARA
40 25 JON ARRIARAN IRAETA SeniorM 1 H 2:18:57 2:18:57 goierri k.e.
40 25 ANDER ARMENTEROS SALEGI SeniorM 1 H 2:18:57 2:18:57 goierri k.e.
41 74 JOSE MANUEL CAMARA LOPEZVeteranoMB 1 H 2:20:44 2:20:44 PEÑALARA
41 74 CARLOS ALONSO SUAREZ VeteranoMB 1 H 2:20:44 2:20:44 PEÑALARA
42 15 LUIS GUTIERREZ DEL ALAMO SeniorM 1 H 2:21:37 2:21:37 GAM
42 15 MIGUEL PLANS TENA SeniorM 1 H 2:21:37 2:21:37 GAMGR
43 45 NOELIA ORTIZ CAMPA VeteranoF 1 M 2:22:10 2:22:10 CRONOASTUR
43 45 LAURA ALIJA GARCIA VeteranoF 1 M 2:22:10 2:22:10 Aguja de Sobia
44 59 MANUEL JOSE CHAPARRO TAVERAVeteranoM 1 H 2:24:32 2:24:32 PEÑALARA
44 59 ENRIQUE PASTOR GARCIA VeteranoM 1 H 2:24:32 2:24:32 Picos
45 94 JULIA PETA MARY TAYLOR Mix-Veterano 1 Mix 2:26:28 2:26:28 Nemus
45 94 ANGEL LUIS MOREIRA FARFANMix-Veterano 1 Mix 2:26:28 2:26:28 Nemus
46 26 ERNAI SOLABARRIETA SeniorM 1 H 2:28:30 2:28:30 Aurrera MT
46 26 ARITZ ZENARRUTZABEITIA SeniorM 1 H 2:28:30 2:28:30 Aurrera MT
47 53 DAVID MATEO VeteranoM 1 H 2:37:32 2:37:32 PUENTECILLAS
47 53 ANGEL DOMINGUEZ DOMINGUEZVeteranoM 1 H 2:37:32 2:37:32 Orca
48 75 JAVI FERNANDEZ VILLAR VeteranoMB 1 H 2:38:00 2:38:00 gasteiz
48 75 RUBEN EGUIA MARTINEZ VeteranoMB 1 H 2:38:00 2:38:00 gasteiz
49 31 ADRIAN DIAZ GIMENEZ SeniorM 1 H 2:38:58 2:38:58 BANDOLEROS DE GUADARRAMA
49 31 ANDRES CASTILLO RIVERA SeniorM 1 H 2:38:58 2:38:58 BANDOLEROS DE GUADARRAMA
50 18 DAVID MARTINEZ MAJO SeniorM 1 H 2:40:42 2:40:42 Peñota Dental Triatloi Taldea
50 18 EDUARDO YUSTO SÁNCHEZ SeniorM 1 H 2:40:42 2:40:42 Club Montañero Benaventano
51 33 CIPRIANO LOPEZ SANCHEZ SeniorM 1 H 2:41:18 2:41:18 GDM Cabrales
51 33 JUAN LUIS GUILLUY ARENAS SeniorM 1 H 2:41:18 2:41:18 Equipo de alpinismo Castilla y
52 47 YOLANDA ROMERO SANTA ESCOLÁSTICASeniorF 1 M 2:45:37 2:45:37 PEÑALARA
52 47 CARMEN PUERTAS FRIAS SeniorF 1 M 2:45:37 2:45:37 PEÑALARA
53 43 PATRICIA PEREZ PASCUAL SeniorF 1 M 2:47:54 2:47:54 LUDO AVENTURA
53 43 SARA FERNANDEZ FERNANDEZ SeniorF 1 M 2:47:54 2:47:54 LUDO AVENTURA
54 83 FRANCISCO DIEZ BRIONES VeteranoMC 1 H 2:48:16 2:48:16 PEÑALARA
54 83 EUGENIO GARCIA-ARANDA ROJASVeteranoMC 1 H 2:48:16 2:48:16 PEÑALARA
55 44 ANABEL MERINO DURAN SeniorF 1 M 2:51:10 2:51:10 CD LIEBANA
55 44 SUSANA ROMERO CASTRO SeniorF 1 M 2:51:10 2:51:10 CD LIEBANA
56 58 IGNACIO CAÑIZARES SARTI VeteranoM 1 H 2:52:25 2:52:25 PEÑALARA
56 58 CARLOS BORRALLO CORISCO VeteranoM 1 H 2:52:25 2:52:25 PEÑALARA
57 81 RAFAEL DOMENECH GIRONI VeteranoMC 1 H 2:57:06 2:57:06 PEÑALARA
57 81 ANGEL LUIS SANTAMARIA MORALESVeteranoMC 1 H 2:57:06 2:57:06 PEÑALARA
58 40 JOSE MARIA GONZALEZ GONZALEZSeniorM 1 H 2:59:22 2:59:22 Los Rejos
58 40 IVAN SANCHEZ HERNANDEZ SeniorM 1 H 2:59:22 2:59:22 C.M. Sierra De Bejar
59 20 CARLOS MARTIN BARRIENTOS SeniorM 1 H 3:07:45 3:07:45 Asociacion deportiva Nemus
59 20 A NGEL RUBEN GONZALEZ BARRIADASeniorM 1 H 3:07:45 3:07:45 Asociacion deportiva Nemus
60 76 JON PEREA SALCEDO VeteranoMB 1 H 3:10:16 3:10:16 Garribikes
60 76 JOSE RAMON GOROSTIDI IRIARTEVeteranoMB 1 H 3:10:16 3:10:16 Garribikes
61 82 EDESIO VIDAL RIVERA VeteranoMC 1 H 3:17:07 3:17:07 PEÑALARA
61 82 IGNACIO RODRIGUEZ FERMIN VeteranoMC 1 H 3:17:07 3:17:07 PEÑALARA

24 JOAQUIN SANTAMARIA SALA SeniorM 2 H 2:00:30 2:00:30 C GAMGR
24 DAVID GABARRE ASIN SeniorM 2 H 2:00:30 2:00:30 C GAM
84 CARLOS MUÑOZ-REPISO IZAGUIRREVeteranoC 2 H 2:12:33 2:12:33 C PEÑALARA



84 JESUS CORRALES ARENAL VeteranoC 2 H 2:12:33 2:12:33 C PEÑALARA
63 JAVIER GOMEZ DEL CAMPO Veterano 2 H 2:13:22 2:13:22 C CLUB VASCO DE CAMPING
63 LUIS YUSTE MARTI NEZ Veterano 2 H 2:13:22 2:13:22 C PEÑALARA
22 IÑIGO FERNANDEZ ARCE Senior 2 H 2:21:20 2:21:20 C C.H.Vizcaya
22 ALFONSO BARRIALES FERNANDEZSenior 2 H 2:21:20 2:21:20 C Leioa Mendi Taldea
17 PATXI RUBIO MARTINEZ Senior 1 H 0:00:00 DNSAralar Mendi
17 ION KADARSO DUQUE Senior 1 H 0:00:00 DNSSakana Bizirik
29 ANTONIO RUESGA ALONSO Senior 1 H 0:00:00 DNSS.D Erlaitz Mendi Elkartea
29 MANUEL RELEA DIAZ Senior 1 H 0:00:00 DNSLiebana
36 IBAI GOÑI ASTIZ Senior 1 H 0:00:00 DNSNoain mendi taldea
36 FIDEL JIMENEZ MARIN Senior 1 H 0:00:00 DNSSakana bizirik
39 IGOR ARANBURU ESKISABEL Senior 1 H 0:00:00 DNSAlpino Uzturre
39 JOSEBA ORMAZABAL AZPIROZ Senior 1 H 0:00:00 DNSAralarko adiskideak
69 ALEX BENITO TORRONTEGUI Senior 1 H 0:00:00 DNSubieta mendi
69 EDU BENITO TORRONTEGUI Senior 1 H 0:00:00 DNSubieta mendi

1 41 LIDE LEIBAR ERASO Senior 1 M 2:18:05 2:18:05 EUSKAL SELEKZIOA
1 41 IGONE CAMPOS ODRIOZOLA Senior 1 M 2:18:05 2:18:05 EUSKAL SELEKZIOA
2 45 NOELIA ORTIZ CAMPA Senior 1 M 2:22:10 2:22:10 CRONOASTUR
2 45 LAURA ALIJA GARCIA Senior 1 M 2:22:10 2:22:10 Aguja de Sobia
3 47 YOLANDA ROMERO SANTA ESCOLÁSTICASenior 1 M 2:45:37 2:45:37 PEÑALARA
3 47 CARMEN PUERTAS FRIAS Senior 1 M 2:45:37 2:45:37 PEÑALARA
4 43 PATRICIA PEREZ PASCUAL Senior 1 M 2:47:54 2:47:54 LUDO AVENTURA
4 43 SARA FERNANDEZ FERNANDEZ Senior 1 M 2:47:54 2:47:54 LUDO AVENTURA
5 44 ANABEL MERINO DURAN Senior 1 M 2:51:10 2:51:10 CD LIEBANA
5 44 SUSANA ROMERO CASTRO Senior 1 M 2:51:10 2:51:10 CD LIEBANA

1 52 MIKEL NABARRO ARANZADI Veterano 1 H 1:47:10 1:47:10 EUSKAL SELEKZIOA
1 52 JUANJO GOIKOETXEA BERASATEGIVeterano 1 H 1:47:10 1:47:10 EUSKAL SELEKZIOA
2 60 MARCO ALVAREZ LORENCES Veterano 1 H 1:56:51 1:56:51 Treparriscos
2 60 DAVID LIMA GUTIERREZ Veterano 1 H 1:56:51 1:56:51 Peña Santa
3 54 PEDRO HERRERO GARCIA Veterano 1 H 2:06:24 2:06:24 G.M. LLAMAELLO-LUDOAVENTURA
3 54 DANIEL ALONSO A LVAREZ Veterano 1 H 2:06:24 2:06:24 Tierra Tragame
4 51 RAFAEL BELDERRAIN Veterano 1 H 2:08:41 2:08:41 ENSIDESA GIJON
4 51 JORGE EGOCHEAGA Veterano 1 H 2:08:41 2:08:41 ENSIDESA GIJON
5 62 VICTOR IGLESIAS LOBATO Veterano 1 H 2:13:18 2:13:18 A.D. SIN FRONTERAS
5 62 DAVID MARTINEZ GARCI A Veterano 1 H 2:13:18 2:13:18 A.D. SIN FRONTERAS
6 56 RUBEN DIEZ ALVAREZ Veterano 1 H 2:18:50 2:18:50 Los Rejos
6 56 JOSE LUIS SANTAMARTA RODRIGUEZVeterano 1 H 2:18:50 2:18:50 PEÑALARA
7 59 MANUEL JOSE CHAPARRO TAVERAVeterano 1 H 2:24:32 2:24:32 PEÑALARA
7 59 ENRIQUE PASTOR GARCIA Veterano 1 H 2:24:32 2:24:32 Picos
8 53 DAVID MATEO Veterano 1 H 2:37:32 2:37:32 PUENTECILLAS
8 53 ANGEL DOMINGUEZ DOMINGUEZVeterano 1 H 2:37:32 2:37:32 Orca
9 58 IGNACIO CAÑIZARES SARTI Veterano 1 H 2:52:25 2:52:25 PEÑALARA
9 58 CARLOS BORRALLO CORISCO Veterano 1 H 2:52:25 2:52:25 PEÑALARA

63 JAVIER GOMEZ DEL CAMPO Veterano 2 H 2:13:22 2:13:22 C CLUB VASCO DE CAMPING
63 LUIS YUSTE MARTI NEZ Veterano 2 H 2:13:22 2:13:22 C PEÑALARA
55 AITOR MURUA URDANGARIN Veterano 1 H DNSBidebieta M T
55 JAVIER MIGUEL BENEDITED Veterano 1 H DNSBidebieta M T
57 IÑIGO TELLAETXE ZARANDONA Veterano 1 H DNSAtzabal Mendi Taldea
57 AITOR TELLAETXE ZARANDONA Veterano 1 H DNSAtzabal Mendi TLdea

1 45 NOELIA ORTIZ CAMPA Veterano 1 M 2:22:10 2:22:10 CRONOASTUR
1 45 LAURA ALIJA GARCIA Veterano 1 M 2:22:10 2:22:10 Aguja de Sobia

46 MARTA CONDADO CASTELLOTE Veterano 2 M 2:17:03 2:17:03 C ALCARRIA TREKKING
46 ANA PASCUAL HOYAS Veterano 2 M 2:17:03 2:17:03 C ALCARRIA TREKKING

SENIOR FEMENINO

VETERANO FEMENINO

VETERANO MASCULINO

VETERANO B MASCULINO



1 72 JOSE ANTONIO GOMEZ GARCIAVeteranoB 1 H 2:00:32 2:00:32 CD LIEBANA
1 72 JOSE IGNACIO GARRIDO VeteranoB 1 H 2:00:32 2:00:32 CD LIEBANA
2 71 JAVIER CARRASBAL ONIEVA VeteranoB 1 H 2:03:04 2:03:04 CEIS Guadalajara
2 71 JOSE LUIS ECIJA GARCIA VeteranoB 1 H 2:03:04 2:03:04 Chapa y Sigue
3 73 JUAN JOSE KEREXETA ANDUEZAVeteranoB 1 H 2:09:24 2:09:24 Ostadar M.T
3 73 GUILLERMO APARICIO GUTIERREZVeteranoB 1 H 2:09:24 2:09:24 Bidebieta
4 74 JOSE MANUEL CAMARA LOPEZ VeteranoB 1 H 2:20:44 2:20:44 PEÑALARA
4 74 CARLOS ALONSO SUAREZ VeteranoB 1 H 2:20:44 2:20:44 PEÑALARA
5 75 JAVI FERNANDEZ VILLAR VeteranoB 1 H 2:38:00 2:38:00 gasteiz
5 75 RUBEN EGUIA MARTINEZ VeteranoB 1 H 2:38:00 2:38:00 gasteiz
6 76 JON PEREA SALCEDO VeteranoB 1 H 3:10:16 3:10:16 Garribikes
6 76 JOSE RAMON GOROSTIDI IRIARTEVeteranoB 1 H 3:10:16 3:10:16 Garribikes

1 83 FRANCISCO DIEZ BRIONES VeteranoC 1 H 2:48:16 2:48:16 PEÑALARA
1 83 EUGENIO GARCIA-ARANDA ROJASVeteranoC 1 H 2:48:16 2:48:16 PEÑALARA
2 81 RAFAEL DOMENECH GIRONI VeteranoC 1 H 2:57:06 2:57:06 PEÑALARA
2 81 ANGEL LUIS SANTAMARIA MORALESVeteranoC 1 H 2:57:06 2:57:06 PEÑALARA
3 82 EDESIO VIDAL RIVERA VeteranoC 1 H 3:17:07 3:17:07 PEÑALARA
3 82 IGNACIO RODRIGUEZ FERMIN VeteranoC 1 H 3:17:07 3:17:07 PEÑALARA

84 CARLOS MUÑOZ-REPISO IZAGUIRREVeteranoC 2 H 2:12:33 2:12:33 C PEÑALARA
84 JESUS CORRALES ARENAL VeteranoC 2 H 2:12:33 2:12:33 C PEÑALARA

1 93 MONICA SAEZ TOLEDANO Veterano 1 Mix 1:59:58 1:59:58 EQUIPO MILITAR DE ESQUI
1 93 SERGIO GIMENO BLAS Veterano 1 Mix 1:59:58 1:59:58 EQUIPO MILITAR DE ESQUI
2 91 JOSE ANTONIO GUTIERREZ MERESenior 1 Mix 2:09:33 2:09:33 Avientu
2 91 CLAUDIA GUTIERREZ LUEJE Senior 1 Mix 2:09:33 2:09:33 Avientu
3 94 JULIA PETA MARY TAYLOR Veterano 1 Mix 2:26:28 2:26:28 Nemus
3 94 ANGEL LUIS MOREIRA FARFAN Veterano 1 Mix 2:26:28 2:26:28 Nemus

97 MAURO REY TADEO Senior 2 Mix 2:37:42 2:37:42 C PEÑALARA
97 BEATRIZ CASTELLANO JIMENEZ Senior 2 Mix 2:37:42 2:37:42 C PEÑALARA

1 101 AITOR AJURIA ELKOROBARRUTIAJunior 1 H 1:57:45 1:57:45 EUSKAL SELEKZIOA
1 101 IBAI OTAEGI TARDITS Junior 1 H 1:57:45 1:57:45 EUSKAL SELEKZIOA
2 102 ANDER GAVIÑA CHURRUCA Junior 2 H 1:17:05 1:17:05 C EUSKAL SELEKZIOA
2 102 RAFA URBIZU GRANADOS Junior 2 H 1:17:05 1:17:05 C EUSKAL SELEKZIOA
3 104 MAURO CANDALIJA Junior 2 H 1:25:03 1:25:03 C GM LA ACEBEDA
3 104 MANUEL FRANCO PIRE Junior 2 H 1:25:03 1:25:03 C GM Peña Santa
4 103 JOSE IGNACIO FERNANDEZ RUIZJunior 2 H 1:52:40 1:52:40 C TIERRA TRAGAME
4 103 JORGE GARRIDO ZARZOSO Junior 2 H 1:52:40 1:52:40 C LA PEDRIZA DEL MANZANARES
5 105 ION GARCIA LUCAS Junior 2 H 1:52:41 1:52:41 C LA PEDRIZA DEL MANZANARES
5 105 NEREA GARCIA LUCAS Junior 2 M 1:52:41 1:52:41 C LA PEDRIZA DEL MANZANARES

1 120 EKAITZ OÑATE URIBE Senior 2 H 1:52:30 1:52:30 Eskoriatza k.e
1 120 AITOR AKIZU PEREA Senior 2 H 1:52:30 1:52:30 Eskoriatza k.e
2 113 JAVIER GONZALEZ PINEDO Senior 2 H 2:08:34 2:08:34 Bomberos Mostoles
2 113 RUBEN GARCIA GOMEZ Senior 2 H 2:08:34 2:08:34 Bomberos mostoles
3 133 JOSE LUIS DEL VAL ALTUNA VeteranoB 2 H 2:08:40 2:08:40 ATXERRE M.T
3 133 IBAI LARIZ EGUIA Senior 2 H 2:08:40 2:08:40 lumentza
4 123 CORINA CORDERO CABEZA Veterano 2 Mix 2:13:45 2:13:45 Puentecillas
4 123 CARLOS CRESPO SANCHEZ Veterano 2 Mix 2:13:45 2:13:45 Fuentes Carrionas
5 128 GERMAN ALONSO ELKOROBARRUTIAVeteranoB 2 H 2:14:55 2:14:55 mirugain me
5 128 IÑIGO ALDEBALDETREKU BALENTZIAGAVeteranoB 2 H 2:14:55 2:14:55 bidebieta me
6 112 JAVIER PORRAS GONZALEZ Senior 2 H 2:17:56 2:17:56 Bomberos Mostoles
6 112 SEBASTIAN CASTILLO DE LA VEGASenior 2 H 2:17:56 2:17:56 Bomberos Mostoles
7 129 JUAN CARLOS FERNANDEZ VeteranoB 2 H 2:26:58 2:26:58 PEÑALARA
7 129 DAVID RANERA LLAMAS VeteranoB 2 H 2:26:58 2:26:58 PEÑALARA
8 130 PATXI PARDO FACAL VeteranoB 2 H 2:34:25 2:34:25 DEUSTUKO MENDITARRAK
8 130 JUAN LUIS PARDO FACAL VeteranoB 2 H 2:34:25 2:34:25 DEUSTUKO MENDITARRAK
9 114 AITOR ARRIZUBIETA EGAÑA Senior 2 H 2:34:30 2:34:30 arroeta

MARCHA

VETERANO C MASCULINO

MIXTO

JUNIOR MASCULINO



9 114 IKER AJURIAGERRA ERREKALDE Senior 2 H 2:34:30 2:34:30 lumentza mendi taldea
10 116 IBAI BASAURI LARRAÑAGA Senior 2 H 2:35:31 2:35:31 Erdella MT
10 116 OIER FERNANDEZ GALLASTEGI Senior 2 H 2:35:31 2:35:31 Erdella MT
11 121 VERONICA FERNANDEZ CUESTA Senior 2 Mix 2:38:04 2:38:04 G.M.Torreblanca
11 121 IGNACIO URDANGARAY RODRIGUEZSenior 2 Mix 2:38:04 2:38:04 Oxigeno
12 131 JOSE ANTONIO FERNANDEZ BERMEJOVeteranoB 2 H 2:39:32 2:39:32 TIERRA TRAGAME
12 131 JAIME GARRIDO GANCEDO VeteranoB 2 H 2:39:32 2:39:32 LA PEDRIZA DEL MANZANARES
13 119 FCO JAVIER GONZALEZ FERNANDEZSenior 2 H 2:41:10 2:41:10 Los satanases del infierno
13 119 JORGE DE ANDRES MARTOS Senior 2 H 2:41:10 2:41:10 Los satanases del infierno
14 127 PILUCA OYARZABAL GOMEZ-REINOVeterano 2 M 2:46:38 2:46:38 PEÑALARA
14 127 ANA CLAVO MARTINEZ Veterano 2 M 2:46:38 2:46:38 PEÑALARA
15 115 FERNANDO URIEN CRESPO Senior 2 H 3:05:19 3:05:19 VASCO DE CAMPING
15 115 ARKAITZ URIEN ODRIOZOLA Senior 2 H 3:05:19 3:05:19 VASCO DE CAMPING
16 122 JON CELAYA SANTAMARIA Senior 2 H 3:12:25 3:12:25 Aloña Mendi
16 122 JON SAN MIGUEL UGARTE Senior 2 H 3:12:25 3:12:25 Aloña Mendi
17 118 JUAN CARLOS CANO MARTIN Senior 2 Mix 3:40:04 3:40:04 PEÑALARA
17 118 CAROLINA CANO ASTORGA Senior 2 Mix 3:40:04 3:40:04 PEÑALARA

125 JON LARRAZABAL IBAÑEZ Veterano 2 Mix 2:28:04 2:28:04 P Etorkizuna MT
125 VIRGINIA ZABALLA DEL PASO Veterano 2 Mix 2:28:04 2:28:04 P Etorkizuna MT
110 DIEGO GONZALEZ CALA Senior 2 H 2:47:52 2:47:52 P Ludoaventura
110 EDUARDO GONZALEZ GONZALEZ Senior 2 H 2:47:52 2:47:52 P Ludoaventura
117 JAVIER CABEZAS GONZALEZ Senior 2 H DNSClub Atletismo las Rozas
117 MIGUEL MADRID FERNANDEZ Senior 2 H DNSClub Atletismo las Rozas
124 IGOR AGIRRE ARRIZABALAGA Veterano 2 H DNSBurumendi
124 JOSE CARLOS MARTIN BADIOLA Veterano 2 H DNSAurrera
132 RICARDO GONZALEZ CASTAN VeteranoC 2 H DNSPEÑALARA
132 RAFAEL SANCHEZ FERNANDEZ VeteranoC 2 H DNSPEÑALARA


